
バス停名 1 2 3 4

黒石駅前 9:00 11:10 13:10 15:55

図書館前 9:02 11:12 13:12 15:57

黒石市役所前 9:03 11:13 13:13 15:58

前町角 9:04 11:14 13:14 15:59

ちとせ交番前 9:06 11:16 13:16 16:01

袋井町 9:07 11:17 13:17 16:02

追子野木公民館前 9:09 11:19 13:19 16:04

追子野木１丁目 9:10 11:20 13:20 16:05

黒石消防署前 9:12 11:22 13:22 16:07

中川入口 9:13 11:23 13:23 16:08

黒石消防署前 9:15 11:25 13:25 16:10

追子野木１丁目 9:16 11:26 13:26 16:11

追子野木公民館前 9:17 11:27 13:27 16:12

袋井町 9:19 11:29 13:29 16:14

ちとせ交番前 9:20 11:30 13:30 16:15

前町角 9:22 11:32 13:32 16:17

黒石市役所前 9:23 11:33 13:33 16:18

図書館前 9:24 11:34 13:34 16:19

一番町通り 9:25 11:35 13:35 16:20

黒石郵便局 9:26 11:36 13:36 16:21

黒石駅前 9:30 11:40 13:40 16:25

バス停名 1 2 3 4 5

黒石駅前 8:25 9:35 12:05 13:45 15:30

上町 8:26 9:36 12:06 13:46 15:31

黒石高校前 8:27 9:37 12:07 13:47 15:32

元町 8:28 9:38 12:08 13:48 15:33

境松庁舎前 8:30 9:40 12:10 13:50 15:35

西部地区センター前 8:32 9:42 12:12 13:52 15:37

建石 8:33 9:43 12:13 13:53 15:38

厚生病院 8:35 9:45 12:15 13:55 15:40

建石 8:37 9:47 12:17 13:57 15:42

緑町 8:39 9:49 12:19 13:59 15:44

黒石駅前 8:45 9:55 12:25 14:05 15:50

厚生病院線

ちとせ線
【ちとせ・袋井・追子野木・中川方面】

【黒石高校・境松庁舎・厚生病院方面】

2022年10月改正

市内移動の利便性向上と交通資源の効率化
を目的に、１０月１日から回遊バス｢ぷらっ
と号｣が“新路線”で運行します。
全路線の運行経路変更とダイヤ改正が行わ

れていますので、確認の上ご利用ください。
廃線区間は、ご不便をおかけしますが路線

バスや予約型乗合タクシーをご利用ください。

運賃区分 運賃

大人（中学生以上） １００円

小学生

５０円身体障害者手帳、療育手帳
および精神障害者保健福祉
手帳の所持者

未就学児 無 料

道路の片側のみにバス停
標識を設置している場合が
あります。
反対車線のバスをご利用

の場合は、バス停標識から
道路を挟み向かい側の安全
な場所でお待ちください。

１ 乗車運賃

２ バス停

３ お願い
道路・天候状況により、時刻表のとおり運

行できないことがあります。
また、道路交通規制による、迂回運行をす

ることがあります。
あらかじめご了承の上、ご利用ください。

運賃は乗車の際に現金でお支払いください。

【お問い合せ】 黒石市 企画課 ☎0172-52-2111（代表）
弘南バス株式会社 ☎0172-52-3241（黒石営業所）

時刻表

運行のご案内

バス停には、バス停標識
を設置しています。

上町



【スポカルイン・アクロスプラザ・黒石病院方面】

バス停名 1 2 3 4 5 6

黒石駅前 7:40 9:45 10:45 11:55 14:05 16:35

スポカルイン前 7:41 9:46 10:46 11:56 14:06 16:36

ぐみの木十文字 7:42 9:47 10:47 11:57 14:07 16:37

吉乃町 7:43 9:48 10:48 11:58 14:08 16:38

野際集会所 7:44 9:49 10:49 11:59 14:09 16:39

あしたばの里 7:45 9:50 10:50 12:00 14:10 16:40

緑ヶ丘市営住宅 7:46 9:51 10:51 12:01 14:11 16:41

富士見 7:48 9:53 10:53 12:03 14:13 16:43

アクロスプラザ黒石 7:49 9:54 10:54 12:04 14:14 16:44

野際北口 7:51 9:56 10:56 12:06 14:16 16:46

黒石病院前 7:53 9:58 10:58 12:08 14:18 16:48

中坪 7:55 10:00 11:00 12:10 14:20 16:50

下浜町 7:56 10:01 11:01 12:11 14:21 16:51

浜町 7:57 10:02 11:02 12:12 14:22 16:52

中町 7:58 10:03 11:03 12:13 14:23 16:53

前町 7:59 10:04 11:04 12:14 14:24 16:54

黒石市役所前 8:00 10:05 11:05 12:15 14:25 16:55

図書館前 8:01 10:06 11:06 12:16 14:26 16:56

一番町通り 8:03 10:08 11:08 12:18 14:28 16:58

黒石郵便局 8:04 10:09 11:09 12:19 14:29 16:59

黒石駅前 8:10 10:15 11:15 12:25 14:35 17:05

バス停名 1 2 3 4 5

黒石駅前 8:20 10:30 12:30 14:50 17:10

浜町 8:21 10:31 12:31 14:51 17:11

中町 8:22 10:32 12:32 14:52 17:12

前町 8:23 10:33 12:33 14:53 17:13

黒石市役所前 8:24 10:34 12:34 14:54 17:14

図書館前 8:25 10:35 12:35 14:55 17:15

一番町通り 8:27 10:37 12:37 14:57 17:17

黒石郵便局 8:28 10:38 12:38 14:58 17:18

下浜町 8:30 10:40 12:40 15:00 17:20

中坪 8:31 10:41 12:41 15:01 17:21

黒石病院前 8:33 10:43 12:43 15:03 17:23

野際北口 8:34 10:44 12:44 15:04 17:24

富士見 8:36 10:46 12:46 15:06 17:26

アクロスプラザ黒石 8:37 10:47 12:47 15:07 17:27

緑ヶ丘市営住宅 8:39 10:49 12:49 15:09 17:29

あしたばの里 8:40 10:50 12:50 15:10 17:30

野際集会所 8:41 10:51 12:51 15:11 17:31

吉乃町 8:42 10:52 12:52 15:12 17:32

ぐみの木十文字 8:43 10:53 12:53 15:13 17:33

スポカルイン前 8:44 10:54 12:54 15:14 17:34

黒石駅前 8:50 11:00 13:00 15:20 17:40

アクロスプラザ線（右回り）

アクロスプラザ線（左回り）

【黒石病院・アクロスプラザ・スポカルイン方面】

バス停名 1 2 3

黒石駅前 11:25 13:05 16:00

浜町 11:26 13:06 16:01

中町 11:27 13:07 16:02

横町 11:28 13:08 16:03

一番町通り 11:29 13:09 16:04

黒石郵便局 11:30 13:10 16:05

下浜町 11:32 13:12 16:07

中坪 11:33 13:13 16:08

黒石病院前 11:35 13:15 16:10

北美町 11:37 13:17 16:12

あけぼの町 11:38 13:18 16:13

青山 11:39 13:19 16:14

美原町北口 11:40 13:20 16:15

八甲 11:41 13:21 16:16

美原町 11:42 13:22 16:17

東小学校 11:43 13:23 16:18

幸町 11:44 13:24 16:19

中央山形町 11:46 13:26 16:21

前町角 11:47 13:27 16:22

黒石市役所前 11:48 13:28 16:23

図書館前 11:49 13:29 16:24

黒石駅前 11:55 13:35 16:30

バス停名 1 2 3 4 5

黒石駅前 7:35 8:50 10:00 14:40 17:15

図書館前 7:37 8:52 10:02 14:42 17:17

黒石市役所前 7:38 8:53 10:03 14:43 17:18

前町角 7:39 8:54 10:04 14:44 17:19

中央山形町 7:40 8:55 10:05 14:45 17:20

東小学校 7:41 8:56 10:06 14:46 17:21

美原町 7:42 8:57 10:07 14:47 17:22

八甲 7:43 8:58 10:08 14:48 17:23

美原町北口 7:44 8:59 10:09 14:49 17:24

青山 7:45 9:00 10:10 14:50 17:25

あけぼの町 7:46 9:01 10:11 14:51 17:26

北美町 7:47 9:02 10:12 14:52 17:27

黒石病院前 7:49 9:04 10:14 14:54 17:29

中坪 7:51 9:06 10:16 14:56 17:31

下浜町 7:52 9:07 10:17 14:57 17:32

浜町 7:53 9:08 10:18 14:58 17:33

中町 7:54 9:09 10:19 14:59 17:34

横町 7:55 9:10 10:20 15:00 17:35

一番町通り 7:56 9:11 10:21 15:01 17:36

黒石郵便局 7:57 9:12 10:22 15:02 17:37

黒石駅前 8:00 9:15 10:25 15:05 17:40

東線（左回り）

東線（右回り）

【横町・黒石病院・青山・東小学校方面】

【東小学校・青山・黒石病院・横町方面】



アクロスプラザ黒石

富士見

緑ヶ丘市営住宅

あしたばの里

野際北口

野際集会所

北美町

あけぼの町

青山

美原町北口

八甲

吉乃町

中坪

下浜町

ぐ
み
の
木
十
文
字

ス
ポ
カ
ル
イ
ン
前

浜町

中町

美原町

東小学校

中央山形町
前町角

前町

黒石市役所前

ちとせ交番前

袋井町

追子野木公民館前

追子野木１丁目

黒石消防署前

中川入口

横
町

厚生病院

建石

境松庁舎前

西部地区センター前

元町

黒石高校前

図書館前

上町

緑町
黒
石
駅
前

N

ちとせ線

厚生病院線

アクロスプラザ線

東線

浅瀬石川

一番町通り

黒石郵便局

幸町

黒石病院前


